Bedien u ngsan leitu ng
/
\ \
Maschinentype
Maschinen-Nr.
Baujahr
Betriebsspannung :
Auftrags-Nr.

Wurkzou~J1:1ufnuhm0 : HSK F63
1.5 Workzougwochslor
Typenbezeichnung
Anzahl Plätze
Aufnahme
1.6 Mnschlnontlsch
: Kettenmagazin
: 24
: HSK F63,WZ-0160 mm,160 mm lg.
Typenbezeichnung : Flächentisch in Tandemversion
Werkstückspannung : Vakuum,Pneumatik
1.7 Workstückwürfelmaß
X-Achse
Y-Achse
Z-Achse
1.8 Lärmschutz
(2x)
: max. 2700 mm
: max. 1500 mm
: max. 800 mm, bei 160 mm
Werkzeuglänge
gemäß EG-Maschinenrichtlinie 98/37/EWG, Punkt 1.7.4f
Wir weisen darauf, daß offen betriebene Maschinen eine höhere Schallemission als
85 db(A) abgeben. Der Umgebungsbereich ist deshalb als Lärmbereich aus
zuweisen, mit dem Hinweis auf Tragen von Gehörschutz oder es sind kundenseitig
entsprechende Lärm-Dämmmaßnahmen auszuführen (z.B. Aufstellung in einer
Lärmschutzkabine)
1.9 Arbeitsplatzbeleuchtung
Hallenbeleuchtung 250 - 500 Lux erforderlich.
1.10 Staubschutz
Maßnahmen zur Staubabsaugung sind kundenseitig zu treffen.
Seite 2 von 6 II. Technische Daten
1. - t)
{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["de-de"],"usedOnDeviceOCR":false}
{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["de-de"],"usedOnDeviceOCR":false}